MUWHKUCTEPCTBO 3paBOOXPAHEHUS
Poccuiickoit ®egepaunmu

®EJNEPANIBHAS CNYXBA MO HAA3OPY
B COEPE 3PABOOXPAHEHUS
(POC3PABHA/30P)
PYKOBO/AUTENb

CnassHckas nn. 4, ctp. 1, Mocksa, 109074
TenedoH; (495) 698 45 38; 698 15 74

Ha No oT

O COOTBETCTBUUN NIeKAPCTBEHHbIX 1
CpeacTB TpeboBaHMAM
HOPMaTUBHOM LOKYMeHTauuun

2379313

CybbekTam obpalleHmns
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB

denepanbHO cny>X60iW No Hag3opy B chepe 34paBOOXpPaHEHMS Ha OCHOBaHWUWU
NOMOXXMTENbHbIX 3KCNEPTHbIX 3aKNtUYeHUn ey «MMLUIYAOCMI» PoesgpaBHag3opa
(Kypckuii unuan) no pesynbTatam MCMbITaHUA, NPOBEAEHHbIX B paMKaX BblOOPOYHOIO

KOHTpOAA KayecTBa JIEKAapPCTBEHHbIX

NMPUHATO pPeELWEeHNE

O COOTBETCTBUMN

KayecTBa Cepuii NeKapCTBEHHbIX CPEACTB, MePeyYnNCNeHHbIX B NMPUNOXEHUN, TpeboBaHUAM

HOPMAaTMUBHOM JOKYMEHTaLUL.

MpunoxeHue: Ha 2 n. B 1 3Ks.

A.B. CamoiinoBsa



CBefleHNs 0 /leKapCTBEHHbIX CpeAcTBax, Mo pesysbrartam NCnbITaHWN KOTOPbIX, MPOBEAEHHbIX B paMKax Bbl60p0‘-IHOF0 KOHTPO/1A KayvecTBa J/IeKapCTBEHHbIX

cpeacTs, Poc3apaBHAL30pOM MPUHSATO pPeLLleHre 0 COOTBETCTBUM MX KauyecTBa NIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB TPeGoBaHWAM HOpMaTUBHOM JOKYMeHTaLUn

Homep 3apaHuA

Ne02-15139/19
o1 01.04.2019

Ne 02-15139/19
ot 01.04.2019
Ne 02-15139/19
o1 01.04.2019

Ne02-15139/19
oT 01.04.2019
Ne 02-15139/19
ot 01.04.2019
Ne 02-15139/19
ot 01.04.2019
Ne02-15139/19
ot 01.04.2019

Ne 02-15139/19
oT1 01.04.2019
Ne 02-15139/19
o1 01.04.2019
Ne 02-15139/19
o1 01.04.2019

Ne02-15139/19
ot 01.04.2019
Ne 02-15139/19
oT 01.04.2019

HavnmeHoBaHMe opraHmsauumn,
Yy KOTOpPOW 0TOGPaHbl 06pasLibl
NIeKapCTBEHHbIX CPeACTB

AO "KpacHoropckue
NleKapCTBeHHble cpeacTea’

AO "KpacHoropckue
NeKapcTBeHHble cpeacTea’
AO "KpacHoropckue
NeKapCcTBeHHbIe cpecTea”

AO "KpacHoropckue
NleKapCTBEHHbIe cpeacTea’
AQ "KpacHoropckue
NIeKapCTBeHHbIe cpeacTea’”
AO "KpacHoropckue
NeKapcTBeHHble cpeacTaa”
AO "KpacHoropckue
NleKapcTBeHHble cpeacTea’

AO "KpacHoropckue
NeKapcTBeHHble cpeacTaa’
AO "KpacHoropckne
NekapcTBeHHble cpeacTea”
AO "KpacHoropckue
NeKapcTBeHHble cpeacrea’

AO "KpacHoropckue
JNlekapcTBeHHble cpeacTsa’
AO "KpacHoropckue
NleKapcTBeHHble cpeacTea’

JlekapcTBeHHOe CpeacTBo

BeccMepTHMKA NecyaHoro UBETKM, LBETKM
nsmesibueHHble 30r, NakeTbl BymaxkHble (1), nadku
KapTOHHble

BpYCHVKM NINCTbSA, JIMCTbS MOPOLIOK 1.5r, comnbTp-
nakeTbl (20), NaYKN KapTOHHbIE

BanepuaHbl KOpHEBULLA C KOPHAMW, KOPHEBULLA C
KOPHAMU m3MesibYeHHble 50r, nakeTtbl GymakHble (1),
NaYyky KapTOHHbIe

[y6a Kopa, kopa nsmesibvYeHHast 751, NakeTbl
6ymMaxkHble (1), MayYKN KapTOHHbIE

JInnbl UBETKN, LBETKN M3MefbYeHHble 351, nakeTbl
6ymadkHble (1), Mayky KapTOHHble

JlbHa cemeHa, cemeHa uenbHble 100r, nakeTsbl
6ymMaxkHble (1), Naykn KapTOHHbIE

OpToCcKdoHa ThIMMHOYHOTO (MOYEYHOIO Yasi) IMCTbS,
NMCTbSA MopoLLoK 1.5r, dmnbTp-nakeTs! (20), navkm
KapTOHHblEe

MofopoXKHMKa 60/1bLIOr0 JMCTbA, SIMCTbA MOPOLLOK
1.5r, dmnbTp-nakeTsl (20), NayYKM KapTOHHbIE
MycTbIpHMKa Tpasa, Tpasa nsmenbyeHHas 50r,
nakeTbl BymMakHble (1), Na4yky KapTOHHbIE
PoMallK/ UBETKM, LBETKN-NOPOLLOK 1 rpaHy/Ibl
pe3saHo-npeccoBaHHble 1.5 1, qmnbTp-nakeTbl (20),
Nayky KapTOHHbIE

YKpona naxyyero riofpl, nnogpl uensbHsle 50r,
nakeTbl BymMaxkHble (1), NayukM KapTOHHbIE
duToHepon® (Yponornyeckuii coop), coop
nopowok 2.0r, gmnbTp-naketbl (20), Navku
KapTOHHblEe

MNpoussoauTesnb

KpacHoropcknek-
cpeactsa AO

KpacHoropcknek-
cpeactea AO
KpacHoropcknek-
cpeactea AO

KpacHoropcknek-
cpeactea AO
KpacHoropckrek-
cpegctea AO
KpacHoropcknek-
cpeactsa AO
KpacHoropcknek-
cpeactea AO

KpacHoropcknek-
cpeactea AO
KpacHoropcknek-
cpenctBa AO
KpacHoropcknek-
cpenctBa AO

KpacHoropcknek-
cpeactea AO
KpacHoropcknek-
cpeactea AO

CtpaHa np-Ba

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus
Poccusa
Poccust

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

30319

50319;
60319

30319;
40319

40219;
60319

50319;
60419
60419;
70419
70419

30319

20219;
30319
20119;
140319

20319;
30419
10119;
40319

Cepumn



Ne02-15139/19 AO "KpacHoropckue LLnnoBHWMKa nnoabl HU3KOBUTAMUHHbIE, N10AbI KpacHoropcknek- Poccus 30319;

ot 01.04.2019 NeKapCcTBeHHbIe cpencTea” LenbHble 50r, naketbl GymakHble (1), naykm cpeactsa AO 40419
KapTOHHbIE
02-15139/19 AO "KpacHoropckue 9pBbI LLEPCTUCTON TpaBa, Tpasa M3MesbyeHHas 30r, KpacHoropcknek- Poccust 40319;

ot 01.04.2019 NeKapcTBeHHbIe cpeacTea” nakeTbl 6ymaxkHble (1), Nauky KapTOHHbIe cpeactea AO 50319



