



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

РУКОВОДИТЕЛЬ

Славянская пл. 4, стр. 1, Москва, 109074 Телефон: (495) 698 45 38; 698 15 74

04.08.2020 No 014-1513/2

Ha №

ОТ

О соответствии лекарственных средств требованиям нормативной документации Субъектам обращения лекарственных средств

Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения на основании положительных экспертных заключений ФГБУ «ИМЦЭУАОСМП» Росздравнадзора (Курский филиал) по результатам испытаний, проведенных в рамках выборочного контроля качества лекарственных средств, принято решение о соответствии качества серий лекарственных средств, перечисленных в приложении, требованиям нормативной документации.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

А.В. Самойлова

Приложение к письму Росздравнадзора от <u>04.08, ММО</u> № <u>014-1513</u>

Сведения о лекарственных средствах, по результатам испытаний которых, проведенных в рамках выборочного контроля качества лекарственных средств, Росздравнадзором принято решение о соответствии их качества лекарственных средств требованиям нормативной документации

Номер задания	Наименование организации, у которой отобраны образцы лекарственных средств	Лекарственное средство	Производитель	Страна пр-ва	Серии
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Бессмертника песчаного цветки, цветки измельченные 30г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	30319
№ 02-15139/19 or 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Брусники листья, листья порошок 1.5г, фильтр- пакеты (20), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	50319; 60319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Валерианы корневища с корнями, корневища с корнями измельченные 50г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	30319; 40319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Дуба кора, кора измельченная 75г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	40219; 60319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Липы цветки, цветки измельченные 35г,пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	50319; 60419
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Льна семена, семена цельные 100г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	60419; 70419
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Ортосифона тычиночного (почечного чая) листья, листья порошок 1.5г, фильтр-пакеты (20), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	70419
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Подорожника большого листья, листья порошок 1.5г, фильтр-пакеты (20), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	30319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Пустырника трава, трава измельченная 50г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	20219; 30319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Ромашки цветки, цветки-порошок и гранулы резано-прессованные 1.5 г, фильтр-пакеты (20), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	20119; 140319
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Укропа пахучего плоды, плоды цельные 50г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	20319; 30419
№ 02-15139/19 от 01.04.2019	АО "Красногорские лекарственные средства"	Фитонефрол® (Урологический сбор), сбор порошок 2.0г, фильтр-пакеты (20), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	10119; 40319

		Шиповника плоды низковитаминные, плоды цельные 50г, пакеты бумажные (1), пачки картонные	Красногорсклек- средства АО	Россия	30319; 40419
№ 02-15139/19	АО "Красногорские	Эрвы шерстистой трава, трава измельченная 30г,	Красногорсклек-	Россия	40319;
от 01.04.2019	лекарственные средства"	пакеты бумажные (1), пачки картонные	средства АО		50319